
ZARZĄDZENIE Nr 17/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 

z dnia 23 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia schematu organizacyjnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Mirsku. 

 

Na podstawie § 12 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Mirsku (uchwała Nr VII/51/03 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 25.04.2003 r. w sprawie 

zatwierdzenia statutu zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Mirsku), Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się schemat organizacyjny Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Mirsku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 66a Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk z dnia 01.07.2013 r. w 

sprawie zatwierdzenia schematu organizacyjnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Mirsku.   

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Mirsku. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



                                   Załącznik do Zarządzenia nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk z dnia 23.02.2021 r.

↓ ↓ ↓

→

Stanowisko ds
ADM

←
Stanowisko ds 
Księgowości  i 
obsługa kasy

← →

Operator 
Urządzeń 

Konserwator
 maszyn i 
urządzeń-
 Elektryk

2

→

Stanowisko ds
Rozliczeń 
Wodno-

Kanalizacyjnych

Stanowisko ds 
Księgowości  

Wspólnot  
mieszkaniowych

←

Murarz-Dekarz-
Hydraulik

2
←

Robotnik budowlany-
Elektryk

2
←

Monter Instalacji 
Wodno-

Kanalizacyjnych
2

←

Robotnik
 Budowlany-
Kierowca-

Operator maszyn
Specjalnych

2

←

Robotnik 
gospodarczy-

Kierowca-
Operator maszyn

Specjalnych
2

←

Sprzątacz-
Zamiatacz

2
←

Sprzątaczka
1/2

Stanowisko ds
 Windykacji 

I obsługi
 Sekretariatu

← →

Stanowisko ds
Pracowniczych 

i
Płac

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

 W MIRSKU

Dyrektor

↓

Kierownik Działu

ADM

Główny 
Księgowy

Kierownik 

Oczyszczalni
Ścieków

Stanowisko ds
Wodno-

Kanalizacyjnych

←

Inkasent

→
Stanowisko ds
Techniczno-

Administracyjnych

←
→

← →

Operator 
Urządzeń 

Konserwator
 maszyn i 
urządzeń

5

→
Stanowisko ds 

Czynszów i 
Wspólnot

Strona 1


